
Nr Nr. Analize Pershkrimi I Punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlera

I

I.1 An1 Germim per tupin e rruges m3 1,150

I.2 2.37/5a Transport  dheu me auto deri 5.0 km m3 1,150
I.3 2.426/2 Prishje mur blloqe betoni m

3 34

I.4 2.426/5 Prishje mure betoni (xokol) m3 51

SHUMA  I
II

II.1 3.198 Cilindrim kasonete me rul m2 2,820

II.2 2.258 Nenshtrese zhavori m3 80

II.3 3.211
Shtrese çakelli mbeturine kave t=20cm,  perhapur e 
ngjeshur makineri

m2 2,820

II.4 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m2 2,520
II.5 3.229/2 Shtrese binderi me zall lavatrice,6cm,me makineri m2 2,520

II.6 3.233/1 Shtrese asfaltobetoni me zall lavatrice,4cm,me mak m2 2,520

II.7 3.243 Struktura monolite betoni C 16/20 m3 49
II.8 An Skarifikim shtrese asfalti ekzistues me makineri m2 450

SHUMA  II
III

III.1 3.617/1 F V bordura betoni 15x30 cm ml 1,031
III.2 3.616/a F V bordura betoni 15x25 cm p.f ne trotuare ml 432
III.3 3.619/a Bordura betoni 6x20 cm per pemet dhe lulishtet ml 230
III.4 3.62 Trotuar, me 6 cm beton, me pllaka m2 1,120

III.5 3.209
Shtrese çakelli mbeturine kave t=10cm, perhapur e 
ngjeshur makineri

m3 1,120

III.6 3.321 Mur guri mbajtes e themele, llaç çimento M15 m3 53
III.7 3.243 Struktura monolite betoni C 16/20 m3 39
III.8 2.262/3 Shtrese betoni C 12/15 per nivelim bordurash m3 41
III.9 2.355/b Veshje fasade me pllaka guri m2 68

SHUMA  III
IV

IV.1 2.19 Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah, kategoria III m3 450

IV.2 An F hedhje pleh organik m3 60
IV.3 An163 F.V. Fidane Lule dekorative cope 75
IV.4 An164 F.V. Fidane Peme dekorative te ndryshme cope 20
IV.5 3.643 Mbjellje bari ne skarpat m2 1,197

Shtresat e rruges

Punime trotuari e sistemimi terreni

Punime gjelberimi & sinjalistike 
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Punime Germimi dhe prishje



IV.6 An158 FV tabela te ndryshme rrugore D=60cm cope 15
IV.7 An100 Tabele rrethi "detyrim" normal me D = 60 cope 4

IV.8 An127
Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 15 cm. 
Bikomponente (sprajt)

ml 1,031

IV.9 An142  Boje  bikoponente ( sprajt) m2 75
IV.10 An F+v stola konstr.metal+ dru cope 14

IV.11 An169
F.V mbjellje peme dekorative Bli 16-18cm ne trotuar 
(cdo 6m)   

cope 8

IV.12 An Tub  per tabelat rrugore cope 19

SHUMA   IV
V

1 3.44/1 Germim dheu per puseta e shtylla ndricimi m3 10

V.1 An
F V shtylla dekorative nje degeshe per ndriçim, 
H=8m, 

cope 21

V.2 An F V shtylla dekorative dy degeshe per ndriçim, H=8m, cope 1

V.3 3.An/ksh
F V krah shtylla nje degesh per shtylla metalike per 
ndricim

cope 21

V.4 An F V krah dy degesh per shtylla metalike per ndricim cope 1

V.5 An.3e Ndricues rruge LED BEGHLER 100W, 5000K, IP65 cope 23

V.6 3.An/pp
FV pusete plastike 40x40x40, kapak te forte RIC 
1084+1086

cope 22

V.7 An
F V kuader komandimi komplet me 
santeri+fotoelement

cope 1

V.8 2.519 Tub kanalizimi pvc Ø 90 mm per  kalim linja ml 500
V.9 4.142/3An F.V.kabllo kontrolli Cu  4x2.5mm2 ml 500

V.10 4.192/2n F.V kabell CU 3x1.5 ml 110
V.11 An F.V kabell CU 4x10 ml 110
V.12 2.480/5 F.V tub plastmasi Ø 31 ~ 36 mm ml 100

V.13 3.An/et FV elektroda tokezimi te xinguara 50x3mm, L=150cm cope 22

SHUMA  V
VI Punime  KUB dhe KUZ

VI.1 3.89/a
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale 
gjeresi deri 2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne 
mjet

m3 181

VI.2 2.37/3a
Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 3.0 
km

m2 181

VI.3 2.258 Nenshtrese zhavori (Mbushje per Tubat) m3 138

VI.4 3.An/1t F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=250 mm ml 529

VI.5 3.An/1t F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=315 mm ml 60

VI.6 An - 23 Pusete b/a shiu 40 x 60, h = 100 cm, me kapak gize cop 37

VI.7 2.575  Puse kontrolli 1x1x1.5m cope 1

VI.8 11 Mbingritje Pusete cop 8

Punime ndricimi



SHUMA  VI
VII Punime rikonstruksioni ne pallate

VII.1 2.334 Suva e zakonshme fasade mur tulle artesi mbi 8 m2 700
VII.2 2.404 Boje hidroplastike m2 200
VII.3 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e I-re m2 3,563

VII.4 2.345
Suva fasade me granil e çimento te bardhe,lartesi mbi 
8m

m2 700

VII.5 An+2.334 Prishje shtresa egzistuese suva fasade m2 60

SHUMA  VII
Shuma    I - VII
T   V    SH   20% 20%
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SHUMA  Totale 
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